
Управление образования администрации города Тулы 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза 

Леонида Павловича Тихмянова»  

(МБОУ ЦО № 8) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21.11.2024                                                              № 194-увр 

Тула 

 

 

 

О временном переводе  

обучающихся 3В класса 

на дистанционное обучение 

 

           

       В связи с превышением порога заболеваемости ОРВИ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме с 22.11.2024 г. по 

28.11.2024 г. для обучающихся 3В класса. 

2. Организовать образовательный процесс для обучающихся 3В класса по 

имеющемуся расписанию учебных занятий в формате дистанционного обучения с 

использованием онлайн-платформы «Сферум» с 22.11.2024 г. 

3. Возложить на заместителя директора по УВР Митронову О.В. ответственность за 

организацию и контроль работы всех участников образовательных отношений в 

дистанционном режиме.  

4. Классному руководителю 3В класса довести информацию об организации 

обучения с применением дистанционных технологий до сведения родителей 

(законных представителей) всеми имеющимися средствами связи, включая 

родительские чаты. 

5. Деятельность педагогических работников на указанный период времени 

осуществлять согласно педагогической нагрузке. 

6. Учителям-предметникам в срок до 29.11.2024 г. проинформировать заместителя  

директора по УВР Митронову О.В. об освоении обучающимися образовательных 

программ в дистанционном режиме. 

7. Заместителю директора по УВР Полукарову Р.В. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МБОУ ЦО №8. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

   

         

             

              Директор МБОУ ЦО №8                                                  Т.Н. Матвиевская 

 


		2024-11-21T23:21:55+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна




